
N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 0 0 0 0 1

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

66 SPANU Claudio Dorgali EU 20 20 20 60 1

N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 0 0 0 0 0

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

0 1

N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 1 1 1 0 1

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

130 CARTA BROCCA Elia Dorgali Z 20 20 20 20 0 80 1

N° conduttori presenti alle O.P. 2 2 2 2 1 3 3

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

319 SPANU Andrea Dorgali CU 20 20 20 20 20 20 120 1

867 GIULIETTI Junior Glauco Iglesias CU 17 17 17 17 15 0 83 2

268 SIDDI Matteo Solanas Vintage CU 20 20 3

170 AUTELITANO Luca Iglesias CU 17 0 17 4

N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 1 1 1 1 1

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

515 LOCCI Maasimiliano Motor School Riola J2 20 20 20 20 20 20 20 140 1

N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 0 0 0 0 0

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

J4 1

N° conduttori presenti alle O.P. 6 6 2 3 5 3 2

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

611 FALCONI Gianluca Sandalion S2 15 20 20 20 17 20 20 5 137 1

310 SCANU Massimiliano Sandalion S2 11 15 17 15 13 71 2

578 COMPARATO Andrea Carbonia S2 17 15 17 49 3

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna S2 20 20 0 40 4

799 MURA Michele Iglesias S2 13 11 15 39 5

987 CABRAS Rino Fluminimaggiore S2 17 17 34 6

144 SCIMO' Valerio Solanas Vintage S2 10 11 21 7

313 CIAMPELLI Claudio Stop & Go S2 13 13 8

221 CANNAS Tomaso Motocicli Audaci S2 10 10 9

N° conduttori presenti alle O.P. 3 5 2 3 3 4 2

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao S4 20 20 17 17 20 15 20 5 134 1

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao S4 17 17 20 20 17 20 111 2

987 CABRAS Rino Fluminimaggiore 15 17 17 5 54 3

141 PINNA Alessandro Motor School Riola S4 15 15 30 4

712 ARANGINO Federico Carbonia S4 15 11 26 5

392 COSSU Mirko MCM Gonnesa S4 13 13 26 5

N° conduttori presenti alle O.P. 6 8 5 5 6 5 5

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna M2 20 20 20 20 20 20 5 125 1

297 MACCIO' Matteo Città di Cagliari M2 10 13 15 13 17 17 17 5 107 2

120 ANGIUS Ignazio Iglesias M2 13 10 11 11 13 15 15 5 93 3

184 DEIAS Danilo Fluminimaggiore M2 15 17 20 15 67 4

252 CUCCURU Livio Sandalion M2 15 13 17 45 5

637 ROCCA Fabio Lancia Sassi Narcao M2 17 15 10 42 6

181 DESSY Giacomo Solanas Vintage M2 11 13 11 35 7

275 FALANGA Antonello Carbonia M3 11 13 24 8

500 MUSIU Alessandro Fluminimaggiore M2 8 11 19 9

483 SCHIEVENIN Francesco Solanas Vintage M2 17 17 10

212 CONGIU Alessandro Iglesias M2 11 11 11

182 MURA Matteo Iglesias M2 9 9 12
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Classifica Classe MAJOR 2t (anni 1973-86) Ranking Iniziale 100-699,99
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Classifica Classe SENIOR 4t (anni 1987-1997) Ranking iniziale 100-699,99
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Classifica Classe SENIOR 2t (anni 1987-1997) Ranking iniziale 100-699,99
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Classifica Classe JUNIOR 4t (anni 1998-2002) Ranking iniziale 100-699,99
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Classifica Classe CADETTI (anni 2003-05) Ranking iniziale 100-699,99
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Classifica Classe CODICE (anni 2005-07) Ranking iniziale 30,00 e oltre
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Classifica Classe TOP CLASS (anni 2005 e preced) Ranking iniziale 30,00/99,99
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Federazione Motociclistica Italiana                                                                                                                                                                                                                                                  

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2021

Legenda:  Presente e Verificato alle OP = 0    Campo Bianco = Non Presente alle OP

Classifica Classe ELITE (anni 2005 e preced) Ranking iniziale 0,00/29,99
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N° conduttori presenti alle O.P. 15 15 15 10 12 12 11

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

185 MULAS Manuel Insolita Sardegna M4 20 17 20 17 17 20 13 5 129 1

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola M4 11 15 17 15 20 17 15 5 115 2

112 CANU Adriano Insolita Sardegna M4 10 11 11 11 15 13 17 5 93 3

154 VARCHETTA Carlino Stop & Go M4 13 10 11 15 20 5 74 4

224 MULAS Alessio Solanas Vintage M4 17 20 15 20 72 5

118 BARRAGO Alessandro Solanas Vintage M4 7 6 10 8 9 11 10 5 66 6

149 CONTU Ivan Fluminimaggiore M4 8 7 8 10 13 9 0 5 60 7

133 TEMPORIN Paolo Stop & Go M4 15 13 13 13 54 8

198 FANNI Christian Solanas Vintage M4 6 8 10 10 9 5 48 9

781 ORRU' Giuseppe Lancia Sassi Narcao M4 7 7 7 7 11 5 44 10

473 SANNA Floriano Carbonia M4 9 9 9 9 8 44 11

600 GARAU Luigi Fluminimaggiore M4 3 1 5 6 8 6 8 5 42 12

521 LOBINA Alessio Città di Cagliari M4 5 2 6 13 13

175 SCANU Antonio Lorenzo Insolita Sardegna M4 1 6 5 12 14

444 MADEDDU Christian Simone Iglesias M4 4 3 4 0 11 15

973 PILUTZU Sergio Città di Cagliari M4 4 4 8 16

161 MURGIA Francesco Stop & Go M4 2 2 4 8 16

707 MANCA Luca Sandalion M4 5 5 18

247 MELONI Claudio Città di Cagliari M4 5 0 5 18

516 COIS Alessandro Città di Cagliari M4 3 3 20

126 CUCCA Tomaso Sandalion M4 1 1 21

N° conduttori presenti alle O.P. 13 14 10 14 8 8 6

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

971 COZZOLINO Armando Solanas Vintage VU 20 15 20 20 15 20 5 115 1

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore VU 10 17 17 8 20 20 15 5 112 2

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Motor School Riola VU 9 13 10 17 11 15 17 5 97 3

171 PERRA Raimondo Fluminimaggiore VU 15 11 15 10 13 17 0 81 4

197 ENNA Pierluigi Motor School Riola VU 13 10 8 13 10 54 5

967 PUSCEDDU Giovanni Iglesias VU 20 15 17 52 6

874 ESPIS Fabrizio Solanas Vintage VU 8 9 11 5 10 0 43 7

232 PALAZZARI Fabio Carbonia VU 7 8 9 6 13 43 7

277 COMPARATO Roberto Carbonia VU 4 2 6 2 9 13 5 41 9

597 PUTZU Nicola Sandalion VU 6 5 13 4 8 36 9

991 PUSCEDDU Massimiliano Iglesias VU 7 3 9 11 30 11

972 PEDDIS Luca Solanas Vintage VU 3 3 7 8 21 12

148 MEREU Luigi Stop & Go VU 11 6 17 13

116 SERUIS Antonio Città di Cagliari VU 17 17 13

571 MURTAS Nicola Fluminimaggiore VU 4 11 15 15

667 CARTA Alberto Motor School Riola VU 9 9 16

418 MURTAS Andrea Motor School Riola VU 7 7 17

158 FRAU Gianluca Città di Cagliari VU 5 5 18

N° conduttori presenti alle O.P. 7 6 7 5 4 5 5

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

108 CARTA Pierluigi Motor School Riola UV 17 20 17 17 20 20 111 1

565 SECHI Augusto Città di Cagliari UV 13 15 15 20 5 68 2

800 MOCCI Massimo Città di Cagliari UV 9 10 9 11 13 11 0 63 3

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola UV 20 20 20 60 4

864 NOYA Massimo Città di Cagliari UV 13 10 13 17 5 58 5

281 DETTORI Francesco Motor School Riola UV 11 11 13 15 50 6

860 SOLINAS Andrea MCM Gonnesa UV 11 15 15 41 7

117 FADDA Alessandro Baccalamanza UV 15 17 32 8

178 GIANNONI Giampiero Iglesias UV 15 17 0 32 8

152 GHITTI Federico Città di Cagliari UV 13 17 30 10

774 FADDA Gianluca Città di Cagliari UV 10 10 11

N° conduttori presenti alle O.P. 15 15 16 13 10 11 12

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

41 PICCIAU Simone Città di Cagliari TU 20 20 20 20 20 20 20 5 145 1
110 PISCHEDDA Andrea Carbonia TU 17 17 11 15 17 17 94 2
282 LOCCI Giovanni Il Centauro TU 11 15 15 17 5 63 3
715 MAZZA Gian Pietro Insolita Sardegna TU 10 13 9 13 11 5 61 4
115 SANNA Nicolò Sandalion TU 15 11 10 17 53 5
387 DEGOSCIU Tomaso Stop & Go TU 13 10 6 10 39 6
334 SABA Paolo Insolita Sardegna TU 5 3 9 8 10 0 35 7
324 CUCCU Enrico Lancia-Sassi Narcao TU 8 13 13 34 8
458 USAI Riccardo Città di Cagliari TU 7 7 8 11 0 33 9
146 CATALDO Marco Lancia-Sassi Narcao TU 15 15 30 10
737 CARATZU Francesco Motor School Riola TU 13 10 23 11
305 PIRAS Marco Andrea Insolita Sardegna TU 3 4 7 9 0 23 11
531 BELLU Antonio Enduro Buddusò TU 17 17 13
811 MURA Marco Città di Tempio TU 9 7 16 14

121 PUDDU Roberto Carbonia TU 4 6 6 0 16 14

533 PUDDA Giovanni Antonio Enduro Buddusò TU 15 15 16

696 DEMARTINI Nicola Enduro Buddusò TU 4 11 15 16

534 DONGU Giovanni Vergilio Enduro Buddusò TU 13 13 18

587 MARROCCU Mauro Fluminimaggiore TU 11 11 19

140 ASUNI Walter Solanas Vintage TU 9 9 20

422 MORITTU Alessandro Enduro Buddusò TU 2 7 9 20

981 PIRAS Federico Fluminimaggiore TU 9 9 20

204 RAGAZZO Mauro Città di Cagliari TU 2 7 9 20

30 BRACCI Giuseppe Lancia-Sassi Narcao TU 8 0 8 24

231 DEIDDA Ruben Iglesias TU 8 8 24

983 GARAU Marco Città di Cagliari TU 8 0 8 24

997 DENTIS Riccardo Iglesias TU 6 6 27

535 SCINTU Pier Mario Città di Tempio TU 6 6 27

650 CAPPAI Mario Enduro Buddusò TU 6 6 27

292 DAGNINO Antonello Lancia-Sassi Narcao TU 5 5 30

530 ADDIS Sebastiano Enduro Buddusò TU 5 5 30

530 ADDIS Sebastiano Enduro Buddusò TU 5 5 30

248 MACCIONI Anthony Motor School Riola TU 5 5 30

271 MELONI Giovanni Antonio Iglesias TU 5 5 30

505 MASTINO Andrea Città di Tempio TU 4 4 35

592 SALIS Francesco Seneghe TU 3 3 36

159 GALLUS Daniele Iglesias TU 3 0 3 36

651 PETTA Paolo Vittorio Antonio Insolita Sardegna TU 2 2 38

235 MELIS Andrea Sa Palestra Sinnai TU 1 1 39

532 MARRONE Quirico Enduro Buddusò TU 1 1 39

783 ANGIUS Cristian Motor School Riola TU 1 1 39
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Classifica Classe TERRITORIALI Unica (anni 2005 e preced) Ranking iniziale 700 e oltre
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Classifica Classe ULTRAVETERAN (anni 1965 e preced) Ranking iniziale 100-699,99
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Classifica Classe VETERAN (anni 1966-72) Ranking Iniziale 100-699,99
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Classifica Classe MAJOR 4t (anni 1973-86) Ranking Iniziale 100-699,99



Classifica ASSOLUTA 

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

41 PICCIAU Simone Città di Cagliari 20 20 17 17 15 20 20 5 134 1

515 LOCCI Massimiliano Motor School Riola 17 10 20 20 17 17 10 5 116 2

185 MULAS Manuel Insolita Sardegna 15 15 15 13 13 15 0 86 3

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola 5 11 13 11 20 13 1 5 79 4

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao 10 13 6 7 11 17 5 69 5

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna 8 9 9 10 9 15 5 65 6

224 MULAS Alessio Solanas Vintage 13 17 10 15 55 7

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao 7 8 11 9 7 11 53 8

133 TEMPORIN Paolo Stop & Go 11 7 8 10 36 9

110 PISCHEDDA Andrea Carbonia 1 3 3 2 9 10 28 10

971 COZZOLINO Armando Solanas Vintage 2 2 3 3 11 5 26 11

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore 5 8 5 2 5 25 12

154 VARCHETTA Carlino Stop & Go 6 7 9 22 13

112 CANU Adriano Insolita Sardegna 1 5 1 6 3 5 21 14

108 CARTA Pierluigi Motor School Riola 3 4 6 6 19 15

146 CATALDO Massimo Lancia Sassi Narcao 8 8 16 15

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna 9 5 14 17

282 LOCCI Giovanni Il Centauro 13 13 18

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola 4 8 12 19

967 PUSCEDDU Giovanni Iglesias 6 4 10 20

297 MACCIO' Matteo Città di Cagliari 3 5 8 21

531 BELLU Antonio Enduro Buddusò 7 7 22

324 CUCCU Enrico Lancia Sassi Narcao 7 22

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Motor School Riola 6 6 24

533 PUDDA Giovanni Antonio Enduro Buddusò 5 5 25

115 SANNA Nicolò Sandalion 1 4 5 25

534 DONGU Giovanni Vergilio Enduro Buddusò 4 4 27

171 PERRA Raimondo Fluminimaggiore 4 4 27

715 MAZZA Gian Pietro Insolita Sardegna 4 4 27

637 ROCCA Fabio Lancia Sassi Narcao 2 2 30

987 CABRAS Rino Fluminimaggiore 2 2 30

611 FALCONI Gianluca Sandalion 2 0 2 30

184 DEIAS Danilo Fluminimaggiore 1 1 33

118 BARRAGO Alessandro Solanas Vintage 1 0 1 33

Classifica SQUADRE A
N° squadre iscritte 8 6 7 5 7 7 5

11-apr 02-mag 23-mag 13-giu 10-ott 24-ott 07-nov

40 48 50 46 54 48 57 343 1

57 45 54 52 51 52 311 2

54 44 45 48 34 34 50 309 3

42 43 49 40 50 54 23 301 4

60 51 57 53 50 271 5

41 37 26 41 43 188 6

38 43 41 47 15 184 7

MC LANCIASASSI 45 47 92 8

39 39 9

MC CARBONIA
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MC Iglesias

MC MOTOR SCHOOL RIOLA

MC Iglesias
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MC CITTA' DI CAGLIARI
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SQUADRE A (Motoclub+Scuderie) MC Stop & Go
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